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Prednosti i karakteristike

Sistem SensiCare — prilagodena nega za krace
vreme

Nas$ sistem SensiCare meri sav ubaceni ves i
automatski prilagodava ciklus, tako da se odeca pere
tokom tacno odgovarajuceg vremena. Tako se
spreCava prekomerno pranje i obezbeduje da odec¢a
duze izgleda dobro i daje prijatan oseca;j.

Zadrzite meko¢u uz SoftPlus

Odeca je duze mekana i miriSe sveze uz program SoftPlus. On natapa i
ravnomerno Siri omeksivac za tkaninu pre kona¢nog ispiranja, pa se sva odeca
savrSeno neguije.

UStedite energiju uz Eco TimeManager

UZivajte u energetski efikasnom pranju uz opciju Eco
TimeManager. Ustedite resurse tako $to ¢ete prilagoditi
duzinu pranja po potrebi, bez odricanja od kvaliteta.
Odeca se pere pazljivo i efikasno.
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Uklanja viSe od 99,99% bakterija i virusa* sa odece

Program Anti-Allergy ima sertifikat Swissatest i omoguc¢ava visokoefikasno
pranje koje uklanja viSe od 99,99% bakterija i virusa* sa odece. Ukoliko perete
odecu na temperaturi preko 60°C, mozete takode smanijiti alergene.

Ciklus sa sertifikatom Woolmark Blue

Spokojno merite vunenu odeéu u masini za pranje vesa koriste¢i na$ ciklus sa
sertifikatom Woolmark Blue. On pere nezno i pazljivo kao da perete ru¢no.
Odeca zadrzava oblik i meko¢u, pa duze mozete da uzivate u omiljenoj odeci.

Top loaded WM

EW6TN4261

Vasa svakodnevna odeca se brizljivo pere

Masina za pranje vesa serije 600 koja se puni odozgo i ima sistem SensiCare
prilagodava duzinu programa u skladu sa koli¢inom vesa. Ona Koristi
odgovarajucu koli€inu vode, vreme i energiju za savrSenu negu vesa, bez
obzira na koli¢inu. Odeca dvaput duze izgleda dobro.

+ Kapacitet pranja: 6 kg

» Maksimalni broj obrtaja centrifuge: 1200 obrtaja rpm

* Veliki LCD displej

» Automatsko pozicioniranje bubnja nakon zavrSenog ciklusa pranja

« Zastita od plavljenja

* Program specijalno dizajniran za svilenu odec¢u

* Opcija dodtnog ispiranja

* Programi pranja: ON/OFF, Eco 40-60, Cottons, Synthetics, Delicates, Rapid

14min, Rinse, Spin/Drain, Anti Allergy Vapour, Baby, Silk, Wool, Sport,
Outdoor, Denim
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Sprecifikacije

Nordic_WT_FamilyName
Energy efficiency (2010/30/EC)
Spin drying efficiency (2010/30/EC)
Washing capacity (kg)

Drum volume

Max. spin speed (rpm) (2010/30/EC)
Moisture % after max. spin
(2010/30/EC)

Motor system

Washing noise (dB(A) re 1 pW)
(2010/30/EC)

Spinning noise (dB(A) re 1 pW)
(2010/30/EC)

Dimensions HXWxD in mm
Depth max, mm

Wheels

Cord length external

Inlet hose length

Outlet hose length

Connected load (W)

Voltage

Required fuse (A)

Frequency

PerfectCare 600
A+++
B
6
42
1200

0
Universal
0

0

890x400x600
600
2 adj + 2 fixed feet
1.65
130
142
2200
230
10
50
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ProductTitle

Woolmark

Program list

Product Partner Code

PSGBWM190DE00004
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Electrolux PerfectCare 600 masina za
pranje veSa sa gornjim punjenjem
kapaciteta 6 kg i 1200 obrtaja
Woolmark blue
ON/OFF, Eco 40-60, Cottons,
Synthetics, Delicates, Rapid 14min,
Rinse, Spin/Drain, Anti Allergy Vapour,
Baby, Silk, Wool, Sport, Outdoor,
Denim
All Open
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